FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

Gabinete da Presidência

EDITAL

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

COMUNICADO Nº 25

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

APÓS A REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - CANDIDATAS "GESTANTES"

EMPREGO DE AGENTE SOCIOEDUCADOR

CONCURSO PÚLBICO -EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICA, a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO
FINAL E HOMOLOGAÇÃO, de todas as etapas do Concurso Público para o Emprego de Agente Socioeducador, divulgada no
Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul, considerando a APLICAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, para as
CANDIDATAS GESTANTES, que solicitaram a remarcação do teste.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Porto Alegre/RS, 02 de abril de 2025.

JOSÉ LUIZ STÉDILE
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

JOSE LUIZ STEDILE
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
JOSE LUIZ STEDILE
Presidente
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 2 de abril de 2025

Protocolo: 2025001241429

Publicado a partir da página: 392

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/04/2025 08:26:09 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_3ef95738-8c65-4029-9948-8e7f65d5e1ab.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 02/04/2025 08:26:09 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/04/2025 08:26:09 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO